
Pol.

4121

2141

2324

Pol.

5021

5163

5169

5175

5909 0,00

6121 0,00

Pol. v Kč v Kč

8115  16 842,35

-16 842,35

-25 790,30

v Kč
Projekt "Zpracování strategického plánu rozvoje" 290 000

200 000

490 000

účet 018 8 494

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření:

Skutečnost (v Kč)REKAPITULACE:

Příjmy:

0,00

0,00

41 445,78

 

Stav finančních prostředků k 31.12.2016 u ČNB 538,84 Kč

Ing. Marie Černá, v. r. Břetislav Česnek, v. r.

Přezkoumání hospodaření svazku za rok 2016 bylo provedeno v souladu se zákonem o obcích

Krajským úřadem Kraje Vysočina ve dnech 16.09.2016 a 06.04.2017.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
Hodnota ukazatele

Financování

Pohoštění

23 000,00

Výdaje:

41 464,00

114 000,00

Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

CELKEM

870,00

58 288,13
 

Ostatní osobní výdaje
Služby peněžních ústavů
Nákup ostatních služeb

22 799,00

2 200,00

32 633,35

Rozpočet (v Kč)

41 064,00

0,00

41 445,78

Výdaje:

400,00

0,00

41 464,00CELKEM

Mikroregion TŘEBÍČSKO, dobrovolný svazek obcí,
IČ: 70939641, se sídlem: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 1

Závěrečný účet za rok 2016

Příjmy:

Neinvestiční přijaté dotace od obcí - členské příspěvky
Název:

Rozpočet po úpravě 
(v Kč) Skutečnost (v Kč)

41 064,00

místopředseda svazku

I. Při přezkoumání hodpodaření DSO Mikroregion Třebíčsko za rok 2016 nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky:
II. Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít negativní vliv na 
hospodaření DSO v budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření za rok 2016 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad na 
hospodaření DSO v budoucnosti.

0,00%

V Třebíči dne 26.04.2017

Podíl zastaveného majetku na celkovém majektu 0,00%

Název: Rozpočet (v Kč)

1 000,00

114 000,00

1 985,78

87 800,00

Budovy, haly a stavby

58 288,13

0,00%

Záporný HV byl pokryt z přebytku hospodaření min. let.

Skutečnost (v Kč)

Příjmy z úroků
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

381,78

HV  Náklady a Výnosy

Závěrečný účet byl schválen na členské schůzi svazku dne 26.04.2017. 

Podíl závazků na rozpočtu

Podíl pohledávek na rozpočtu
Podíl pohledávek na rozpočtu

Strategická studie Mikroregionu Třebíčsko
Součet

Stav finančních prostředků k 31.12.2016 u KB běžný účet  67 339,14 Kč

předsedkyně svazku

(otisk razítka)

Změna stavu krátk.prostř. na bank. účtech

Program účetnictví KEO W

účet 019

Stav finančních prostředků k 31.12.2016 u KB spořící účet 712 771,41 Kč

Přehled majetku k 31.12.2016

HV Příjmy a Výdaje



Informace o splnění povinnosti svazku podle zák. č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších změn: 

Závěrečný účet vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl zveřejněn na webových stránkách 
svazku 

Od: Do:










